
AGGRESSOR 20

ジオメトリー
サイズ(mm)

HA ヘッドアングル

SA シートアングル

HTTL トップチューブ（ホリゾンタル）

HT ヘッドチューブ

STCT シートチューブ（センター／トップ）

BBH ボトムブラケットハイト

CS チェーンステー

WB ホイールベース

OF フォークオフセット

SOH スタンドオーバーハイト

XXS（280）XXS（280）

69.5

71.0

486

105
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254

380

915

38

509

適応身長

適応股下

110～125cm

48～57cm

*適応身長は目安にすぎません。個人差がありますので実車にまたがってお確かめください。
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